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Komisja Konkursowa w składzie: 
 

 

 Stanisława Gujska - urodziła się w 1944 roku w maleńkiej wsi Lipniak w powiecie 

siedleckim. Wiersze próbowała pisać już w szkole podstawowej. Marzyła wtedy  

o zawodzie nauczycielki, co spełniło się po ukończeniu Liceum Pedagogicznego  

w Siedlcach. Rozpoczęła pracę z dziećmi niepełnosprawnymi w szkole specjalnej  

w Ignacowie koło Mińska Mazowieckiego. Doskonaliła się w kierunku logopedii, terapii 

pedagogicznej oraz muzyki z rytmiką. Często pisała i uczyła dzieci własnych wierszyków, 

aby uatrakcyjnić zajęcia szkolne. Pierwsze publikacje ukazały się już po jej przejściu  

na emeryturę. Były to pojedyncze teksty w "Świerszczyku" i "Echu Podlasia". W sumie 

wydała 13 książek, w większości tomików z wierszami. Jej wiersze umieszczane  

są również w antologiach utworów dla dzieci. Poetka często i chętnie spotyka się  

ze swoimi czytelnikami, opowiadając im o swojej wspaniałej przygodzie z poezją. 

 Magdalena Pieczyńska – urodziła się 21 kwietnia 1989 roku w Ostrowie Wielkopolskim. 

Z wyróżnieniem ukończyła Krakowską Szkołę Artystyczną na wydziale Aktorskim. 

Uzyskawszy dyplom aktora przeprowadziła się do stolicy, gdzie ukończyła 

Psychopedagogikę Kreatywności oraz Edukację zdalną i grafikę komputerową  

na Akademii Pedagogiki Specjalnej. Jej największą pasją jest aktorstwo, od dziecka brała 

udział w licznych konkursach recytatorskich i przedstawieniach teatralnych dla dzieci.  

Na swoim koncie ma wiele ról teatralnych, filmowych, serialowych oraz reklamowych.  

Na co dzień zajmuje się także prowadzeniem Kółek Teatralnych oraz Treningów 

Twórczości dla dzieci, młodzieży i dorosłych.  

 Maciej Czapski - jest aktorem po wrocławskim wydziale aktorskim, rocznik 1992  

i instruktorem teatralnym po gdańskim Centrum Edukacji Teatralnej.  

Pracował w Legnicy, Toruniu, Wrocławiu, Warszawie, w teatrach, radiu,  

filmie, telewizji, dubbingu. W siedleckim CKiS gra i prowadzi zajęcia teatralne w Studiu 

Teatralnym im J. Woszczerowicza. Posiada doświadczenia reżyserskie. Prowadzi też lekcje 

teatralne w szkołach w regionie. Z młodzieżą pracuję od z górą ćwierci wieku.  

Z dorosłymi mniej więcej tyle samo. Sędziuje również konkursy recytatorskie. 

 

spośród obejrzanych wystąpień, wytypowała następujących laureatów: 
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szkoły podstawowe (klasy I-III)  
I miejsce – Lena Kulczycka ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka  

w Sulejówku 

II miejsce – Maja Wojdak i Zuzanna Bielicka z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 

Podstawowej im. Konstantego Laszczki w Dobrem i Gminnego Ośrodka Kultury  

w Dobrem 

II miejsce – Matylda Domagała ze Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa 

Hallera w Mariance 

III miejsce – Beata Sekuła ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Dąbrówki w Mińsku 

Mazowieckim 
 

szkoły podstawowe (klasy IV-VI)  
 

I miejsce – Julian Domagała ze Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa Hallera  

w Mariance 

II miejsce – Andrzej Ostrowski ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej  

w Brzózem 

III miejsce – Sylwia Welc z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 

Wyróżnienie – Natalia Bojanowska z Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy 

Wyróżnienie – Filip Frączkiewicz ze Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa Hallera 

w Mariance 

Wyróżnienie – Piotr Kwiatkowski z Publicznej Salezjańskiej Szkoły Podstawowej  

im. św. Dominika Savio w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – Roksana Mazek ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  

w Jeruzalu 

Wyróżnienie – Kinga Domańska ze Szkoły Podstawowej im. Orła Białego  

w Jakubowie 
 

szkoły podstawowe (klasy VII-VIII), gimnazja (klasy III) 
I miejsce – Katarzyna Bieńkowska ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II  

w Mińsku Mazowieckim 

II miejsce – Adrian Broda z Zespołu Szkół im. Hipolity i Kazimierza Gnoińskich  

w Siennicy 

III miejsce – Mikołaj Wrzosek z Zespołu Szkolnego w Cegłowie 

Wyróżnienie – Zofia Szwajkowska ze Szkoły Podstawowej im. Generała Józefa 

Hallera w Mariance 

Wyróżnienie – Sebastian Ruta z Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy 

Wyróżnienie – Łucja Piwowarczyk ze Szkoły Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu 

Wyróżnienie – Magdalena Noszczak z Zespołu Szkół Specjalnych  

im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie 

 



16 października 2018 
POWIATOWY PRZEGLĄD PATRIOTYCZNY 2018 R.  
„TU WSZĘDZIE JEST MOJA OJCZYZNA”.                                            

 

szkoły ponadgimnazjalne i dorośli 

I miejsce – Jadwiga Kujawa z Domu Kultury w Kałuszynie 

I miejsce – Klaudia Karpińska z Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego  

im. bł. Augusta Czartoryskiego w Mińsku Mazowieckim 

Wyróżnienie – Alina Jabłońska z Mieni 

Wyróżnienie – Teresa Moczydłowska z Mrozów 
 

 


